

株式会社ATOMIC'S  
(要約) 財務諸表

(要約) 貸借対照表

| 科 目                    | 前期第1四半期会計期末<br>(平成21年6月30日) |            | 当期第1四半期会計期末<br>(平成22年6月30日現在) |            | 増 減                    |              |
|------------------------|-----------------------------|------------|-------------------------------|------------|------------------------|--------------|
|                        | 金額<br>(千円)                  | 構成比<br>(%) | 金額<br>(千円)                    | 構成比<br>(%) | 金額<br>(千円)             | 増減率<br>(%)   |
| (資産の部)                 |                             |            |                               |            |                        |              |
| I 流動資産                 |                             |            |                               |            |                        |              |
| 現預金                    | 160,255                     |            | 255,375                       |            | 95,120                 | 59.4         |
| 販売用不動産                 | 1,656,495                   |            | 1,102,086                     |            | △ 554,409              | △ 33.5       |
| その他流動資産                | 747,956                     |            | 643,952                       |            | △ 104,004              | △ 13.9       |
| 流動資産合計                 | 2,564,706                   | 66.0       | 2,001,413                     | 56.9       | △ 563,293              | △ 22.0       |
| II 固定資産                |                             |            |                               |            |                        |              |
| 有形固定資産                 | 452,466                     |            | 440,327                       |            | △ 12,139               | △ 2.7        |
| 無形固定資産                 | 3,005                       |            | 7,279                         |            | 4,274                  | 142.2        |
| 投資その他の資産<br>(うち関係会社株式) | 864,753<br>[ 546,164 ]      |            | 1,071,480<br>[ 777,164 ]      |            | 206,727<br>[ 231,000 ] | 23.9<br>42.3 |
| 固定資産合計                 | 1,320,224                   | 34.0       | 1,519,086                     | 43.1       | 198,862                | 15.1         |
| 資産合計                   | 3,884,930                   | 100.0      | 3,520,499                     | 100.0      | △ 364,431              | △ 9.4        |
| (負債の部)                 |                             |            |                               |            |                        |              |
| I 流動負債                 |                             |            |                               |            |                        |              |
| 短期借入金                  | 1,184,000                   |            | 1,098,200                     |            | △ 85,800               | △ 7.2        |
| その他流動負債                | 384,253                     |            | 352,182                       |            | △ 32,071               | △ 8.3        |
| 流動負債合計                 | 1,568,253                   | 40.4       | 1,450,382                     | 41.2       | △ 117,871              | △ 7.5        |
| II 固定負債                |                             |            |                               |            |                        |              |
| 長期借入金                  | 521,652                     |            | 238,280                       |            | △ 283,372              | △ 54.3       |
| 固定負債合計                 | 521,652                     | 13.4       | 238,280                       | 6.8        | △ 283,372              | △ 54.3       |
| 負債合計                   | 2,089,905                   | 53.8       | 1,688,662                     | 48.0       | △ 401,243              | △ 19.2       |
| (純資産の部)                |                             |            |                               |            |                        |              |
| I 株主資本                 |                             |            |                               |            |                        |              |
| 資本金                    | 50,000                      |            | 50,000                        |            | 0                      | 0.0          |
| 利益剰余金・自己株式             | 1,745,025                   |            | 1,781,837                     |            | 36,812                 | 2.1          |
| 株主資本合計                 | 1,795,025                   | 46.2       | 1,831,837                     | 52.0       | 36,812                 | 2.1          |
| 純資産合計                  | 1,795,025                   | 46.2       | 1,831,837                     | 52.0       | 36,812                 | 2.1          |
| 負債純資産合計                | 3,884,930                   | 100.0      | 3,520,499                     | 100.0      | △ 364,431              | △ 9.4        |

(要約) 損益計算書

| 科 目            | 前期第1四半期会計期間<br>自 平成21年4月 1日<br>至 平成21年6月30日 |            | 当期第1四半期会計期間<br>自 平成22年4月 1日<br>至 平成22年6月30日 |            | 増 減        |            |
|----------------|---|------------|---|------------|------------|------------|
|                | 金額<br>(千円)                                  | 構成比<br>(%) | 金額<br>(千円)                                  | 構成比<br>(%) | 金額<br>(千円) | 増減率<br>(%) |
| I 売上高          | 97,019                                      | 100.0      | 302,039                                     | 100.0      | 205,020    | 211.3      |
| II 売上原価        | 39,364                                      | 40.6       | 332,268                                     | 110.0      | 292,904    | 744.1      |
| 売上総利益          | 57,655                                      | 59.4       | △ 30,229                                    | △ 10.0     | △ 87,884   | △ 152.4    |
| III 販売費及び一般管理費 | 53,405                                      | 55.0       | 31,551                                      | 10.4       | △ 21,854   | △ 40.9     |
| 営業利益           | 4,250                                       | 4.4        | △ 61,780                                    | △ 20.5     | △ 66,030   | △ 1,553.6  |
| 経常利益           | 4,890                                       | 5.0        | △ 66,198                                    | △ 21.9     | △ 71,088   | △ 1,453.7  |

【特記事項】

当期は前期に引き続き販売用不動産の売却を計画的にすすめており、借入金返済による財務の健全化、自己資本比率(当四半期末52.0%)の向上を図っております。